capa de ximellot negra per als morts ab figures de les ànimes. Ítem capa nova de domàs 

leonat ab sancta de valut morat y capila del matex. Ítem tavalola de domàs blanch 

usada ab galsa de or per figures de la vila per a dir lo Evangeli. Ítem altra tavalola de 

domàs morat ab floretas de seda per a dir lo Avangeli. 

Ítem tavalola de ximelot listonat morisch per lo matex. Ítem tavalola o almaysa 

morisch. Ítem tavalola de tafatà carmesí per lo Avangeli. Ítem altra tavalola o almaysa 

morisch per lo matex. Ítem dos vaxil.las de domàs blanch ab trases de seda carmesina y 

blave ab figures de Nostra Seniora y de l’Angel sent Gabriel. Ítem tavalola o cortineta 

de domàs taroniat de tras lo crusifixi de l’altar maior, negra y blave. Ítem altra tavalola 

o cortineta per lo matex crusifixi de valut negra, vella. Ítem altra cortineta de tela blave 

per lo matex ab flocadura vermella y grogue. Ítem un pali de domàs blanch vell ab 

figures de santa Ana y […]. Ítem palis de valut carmesí ab figura de sent Lorens ab 

flocadure verda. Ítem palis de domàs blanch y blau ab trases de or talls ab flocadura 

blave y blanca. Ítem pali de valut negra de les ànimes ab un cristo anamig de or y 

figures de les ànimes. Ítem pali de ximelot carmesí usat ab flocadure. Ítem pali de satí 

groch ab figue de sant Lorens y les armes dels Calars. Ítem palis de valut carmesí vell, 

ab figura de Nostra Seniora. Ítem pali de domàs vert ab una figura de Cristo, apadesat. 

Ítem pali de valut vert ab figura de Nostra Seniora de la Speransa ab les armes de la 

vila. Ítem pali de cuiro durat an lo altar de sant Jordi ab cuberta de cuyro. Ítem pali de 

tela blanca ab figura pintada de Nostra Seniora de Speransa y cuberta de cuyro. Ítem 

altra pali de tela ab figura de Nostra Seniora de Asumptió, pintada ab cuberta de 

cuyro. Ítem pali de cuyro ab son cubertó ab figura del baptisma en les fonts. Ítem altre 
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pali de cuyro daurat ab son cubertor de Nostra Seniora del Roser. Ítem una pavelló de 

domàs vert ab les ablanges. Ítem altra pavelló de tafatà girasoll carmesí ab les 

ablanges y astas. Ítem une creu de valut carmesí ab cristo daurat y ànimes alrededor 

per la capa dels morts. Ítem casula, stola y manipla de tafatà giresol groch, usat, ab 

sancta de tafatà ancarnat per frases de brocat y ab les armes del senior rector. Ítem 

àmit, camís y cordó per al matex. Ítem un mantell de domàs blanch ab gornisió de satí 

vermell de Nostra Seniora de Asumptió. Ítem vestiments del matex per al Iesuset. Ítem